
UCHWAŁA NR XXXVII/383/12
RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ

z dnia 7 grudnia 2012 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2012 r. nr 391) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie, do 15 dnia 
każdego miesiąca, którego dotyczy obowiązek ponoszenia opłaty. 

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest w kasie Urzędu Miasta i Gminy Bystrzyca 
Kłodzka lub przelewem na rachunek bankowy Gminy Bystrzyca Kłodzka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Artur Pokora

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PFZNZ-NWUQG-SFBUA-ITKIK-TTXPA. Podpisany



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 
r., poz. 391) Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej zobowiązana jest określić w drodze uchwały stanowiącej akt 
prawa miejscowego termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
Niniejsza uchwała zawiera wszystkie niezbędne elementy wskazane w ww. artykule. 

Id: PFZNZ-NWUQG-SFBUA-ITKIK-TTXPA. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



